
 

 

POSTANOWIENIE NR 331/2024 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Mochowo 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Mochowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku I 

 

/-/ Mariusz Królikowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 331/2024  

Komisarza Wyborczego w Płocku I  

z dnia 14 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Bożewie, 

Bożewo Nowe ul. Szkolna 2, 09-215 Bożewo: 

 

1. Daria Daniszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bendorzyn 

2. Martyna Gierłowska, zgłoszona przez KWW PO SĄSIEDZKU 2024, 

zam. Rokicie 

3. Aneta Edyta Jankowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

SIERPECKIEGO, zam. Bożewo Nowe 

4. Sylwia Jaśkiewicz, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Mochowo-Parcele 

5. Grzegorz Kędzierski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sierpc 

6. Ilona Kucińska, zgłoszona przez KWW J. PERZYŃSKI PRZYSZŁOŚĆ 

SIERPCA I POWIATU, zam. Bożewo Nowe 

7. Jacek Wojtaszewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Cieślin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Bożewie, 

Bożewo Nowe ul. Szkolna 2, 09-215 Bożewo: 

 

1. Monika Budnicka, zgłoszona przez KWW J. PERZYŃSKI PRZYSZŁOŚĆ 

SIERPCA I POWIATU, zam. Mochowo Nowe 

2. Michalina Gierłowska, zgłoszona przez KWW PO SĄSIEDZKU 2024, 

zam. Rokicie 

3. Anna Jaworska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bendorzyn 

4. Anna Monika Kędzierska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sierpc 

5. Magda Weronika Kucińska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

SIERPECKIEGO, zam. Bożewo Nowe 

6. Anna Malinowska, zgłoszona przez KWW ISM, zam. Bożewo Nowe 

7. Joanna Agnieszka Mirecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lisice Nowe 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Mochowie,  

Mochowo-Parcele ul. Szkolna 1, 09-214 Mochowo: 

 

1. Renata Górecka, zgłoszona przez KWW ISM, zam. Mochowo 

2. Aldona Hińcz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sulkowo-Bariany 

3. Mirosława Kisielewska, zgłoszona przez KWW PO SĄSIEDZKU 2024, 

zam. Osiek 

4. Jadwiga Kokoszczyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Malanówko 

5. Paulina Kokoszczyńska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

SIERPECKIEGO, zam. Malanówko 

6. Magdalena Kowalska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA MOCHOWO, 

zam. Mochowo-Parcele 

7. Aneta Osuch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żółtowo 

8. Elżbieta Peda, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Mochowo-Parcele 

9. Agnieszka Taborek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zglenice Duże 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Mochowie, 

Mochowo-Parcele ul. Szkolna 1, 09-214 Mochowo: 

 

1. Ewa Jędrzejewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żuki 

2. Henryka Łapczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mochowo-Parcele 

3. Ewa Meller, zgłoszona przez KWW J. PERZYŃSKI PRZYSZŁOŚĆ SIERPCA 

I POWIATU, zam. Żółtowo 

4. Renata Michalak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

SIERPECKIEGO, zam. Ligowo 

5. Małgorzata Ostrowska, zgłoszona przez KWW PO SĄSIEDZKU 2024, 

zam. Osiek 

6. Katarzyna Patrycja Skierska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Żółtowo 

7. Agnieszka Angelika Szymborska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Malanowo Stare 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Powstańców Styczniowych w Ligowie, 

ul. Parkowa 2, 09-228 Ligowo: 

 

1. Joanna Bugaj, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sierpc 

2. Beata Barbara Gapińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ligowo 

3. Ewa Jakubowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Adamowo 

4. Dominika Kokoszczyńska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

SIERPECKIEGO, zam. Mochowo Nowe 

5. Anna Maria Moszczyńska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Mochowo 

6. Małgorzata Nadolska, zgłoszona przez KWW J. PERZYŃSKI PRZYSZŁOŚĆ 

SIERPCA I POWIATU, zam. Kokoszczyn 

7. Aldona Bożena Okonkowska, zgłoszona przez KWW ISM, zam. Ligowo 

8. Mariola Szymborska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Malanowo Nowe 

9. Elżbieta Śmigielska, zgłoszona przez KWW PO SĄSIEDZKU 2024, 

zam. Rokicie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa im. Powstańców Styczniowych w Ligowie, 

ul. Parkowa 2, 09-228 Ligowo: 

 

1. Barbara Brzeska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ligowo 

2. Krzysztof Józef Bugaj, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sierpc 

3. Justyna Gabryszewska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Żurawinek 

4. Jacek Gałkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ligówko 

5. Karolina Kamińska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

SIERPECKIEGO, zam. Rokicie 

6. Monika Justyna Pracka, zgłoszona przez KWW ISM, zam. Malanowo Stare 

7. Beata Ręczkowska, zgłoszona przez KWW PO SĄSIEDZKU 2024, zam. Osiek 

8. Katarzyna Sikorska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ligowo 

9. Krystyna Smykowska, zgłoszona przez KWW J. PERZYŃSKI PRZYSZŁOŚĆ 

SIERPCA I POWIATU, zam. Mochowo 

 

 


